ПРОВЕРКА БАЗЫ ДАННЫХ ЧИТАТЕЛЯ RDR от 02.06.15 
	N
	MFN
	Повторение
	Шифр
	Инв.номер/Штрих-код
	Дата выдачи
	БД каталога
	MFN каталога
	Сообщение (номер повторения записи читателя)

	1. 
	9431
	12
	Ш143.21/А648-723814
	УЧ.К.5125 / 0094039
	20150602
	BOOKS
	52066
	Неверный статус экземпляра(12/ М.хр.-ЧЗ2)

	2. 
	9479 

9479
	1 

2
	Ш143.21/А648-723814 

Ш143.21/М982-894636
	УЧ.К.5125 / 0094033 

УЧ.К.2749 / 0032079
	20150602 

20150602
	BOOKS 

BOOKS
	52066 

12288
	Неверный статус экземпляра(1/ М.хр.-ЧЗ2) 

Неверный статус экземпляра(2/ М.хр.-ЧЗ2)

	3. 
	9681 

9681
	1 

2
	Ш143.21/А79-290377 

Ш143.21/А648-723814
	УЧ.К.3463 / 0031970 

УЧ.К.5125 / 0094034
	20150602 

20150602
	BOOKS 

BOOKS
	17525 

52066
	Неверный статус экземпляра(1/ М.хр.-ЧЗ2) 

Неверный статус экземпляра(2/ М.хр.-ЧЗ2)

	4. 
	10092 

10092 

10092 

10092 

10092 

10092 

10092 

10092 

10092 

10092 

10092 

10092 

10092 

10092
	2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

16 

17
	Ш143.24/К66-844827 

Ш143.24/К66-844827 

Ш143.24/К66-844827 

Ш143.24/К66-844827 

Ш143.24/К66-844827 

Ш143.24/К66-844827 

Ш143.24/К66-844827 

Ш143.24/К66-844827 

Ш143.24/Н501-353164 

Ш143.24/Н501-751304 

Ш143.24/Н501-751304 

Ш143.24/Н501-751304 

Ш143.24/Н501-751304 

Ш143.24/Н501-751304
	УЧ.К.3464 / 0005703 

УЧ.К.3464 / 0005710 

УЧ.К.3464 / 0005712 

УЧ.К.3464 / 0005706 

УЧ.К.3464 / 0005704 

УЧ.К.3464 / 0005707 

УЧ.К.3464 / 0005705 

УЧ.К.3464 / 0005709 

УЧ.К.3549 / 0008581 

УЧ.К.4028 / 0008539 

УЧ.К.4028 / 0008574 

УЧ.К.4028 / 0008575 

УЧ.К.4028 / 0008625 

УЧ.К.4028 / 0008542
	20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602 

20150602
	BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS 

BOOKS
	17526 

17526 

17526 

17526 

17526 

17526 

17526 

17526 

17703 

26814 

26814 

26814 

26814 

26814
	Неверный статус экземпляра(2/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(3/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(4/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(5/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(6/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(7/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(8/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(9/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(10/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(11/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(12/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(13/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(16/ М.хр.-ЧЗ1) 

Неверный статус экземпляра(17/ М.хр.-ЧЗ1)

	5. 
	10106
	5
	Ш143.21/А648-036109
	УЧ.К.2750 / 0121712
	20150602
	BOOKS
	12289
	Неверный статус экземпляра(5/ М.хр.-АБ1)

	6. 
	10184
	15
	Ш143.21/А648-723814
	УЧ.К.5125 / 0094059
	20150602
	BOOKS
	52066
	Неверный статус экземпляра(15/ М.хр.-ЧЗ1)

	7. 
	10188
	43
	Ш143.21/А648-723814
	УЧ.К.5125 / 0094060
	20150602
	BOOKS
	52066
	Неверный статус экземпляра(43/ М.хр.-ЧЗ1)

	8. 
	10189
	1
	Ш143.21/А648-723814
	УЧ.К.5125 / 0094057
	20150602
	BOOKS
	52066
	Неверный статус экземпляра(1/ М.хр.-ЧЗ1)


